decem dierum' sic a dñicte videlicet etiā exclusus a nullitate in appellatōe contenta in oratiū facit qd nō repētē tēpō limitatū a lege in nullitate ergo saltem durat xxx annis vt in l.sicut. L. de prescripc. xxx.an. et pro hoc est casus in cle.i.de re iudi. vbi auditor ppterio de nullitate licet quando sunt tres lniæ oformes primo de beat fieri executio tamē postea de nullitate audiēta determinat saly. in d.l. si preses in x. vltreius queri potest x. Quero de forma lniæ in appellatōe responder glo. in l. offilius i verbo appellasse. s. de le.ij. et singulariter qd aut lniæ pma fuit cōdemnatoria et sufficit pndicari bñ l male appellatū x. Sinauit lniæ fuit absolvitoria tūc debet i appellationis lniæ addi videlicet tēnū cōdemnamus in quātitate petita et hoc sequitur ad lnam Bar. in l. cum apud semproniu. in prin. s. iudic. sol. vbi dicit qd qm actor souet iustitiā et re fuit absoluī qd iudex appellationis debet reum cōdemnare nec debet simpliciter pronunciare bene appellatum et male iudicatū per dicta. l. cum apud. et per. l. cyrographie. s. i. cum ibi nō. de admī. tuto. sed idem bar. in l. s. libelli. s. eo. in x. sed huius oppono lniæ p sola x. dicit quid enī si reus ē absolvitus et actor appellat certe in libello recte poterit cōcludere sic. pto pronunciari bñ appellatum et male vel inique iudicatur et reū pto mibi cōdemnari im quātitate petita hoc enī casu iudex appellationis etiā cōdemnare detet reum. vt dñct. l. cum apud. et hoc ibi ad lnam recitando dō. me. Jo. sequit in x. qualiter aut̄ debet libellus capi x. Sed idem Bar. in tertio loco in dicta. l. eos. in prin. L. de app. in x. quero et intro gl. x. tenet oratiū et dicit qd imo eōis opinio Ja. butri. vltremon. et. ibi ē qd etiā si nō addant dicta verba et reum cōdenam. tamen valet lniæ quia sufficit qd in ea sit verbū cōdemnationi equipollens vt. l. in summa. s. de re iudi. vnde eoipso qd pronūciavit lniam absolvitoria iniustam. pndice est ac si promūciasset reum cōdemnandum et ipsum cōdenaret quia sufficit declaratoria vt. l. quid tamen s. si arbitr. s. de arb. i. l. si pector. in prin. s. de iudi. facit ad dicta L. de iureuri. l. generaliter. s. si iudex. et p hoc videat casus in dicta. l. eos. in prin. ibi cum enī omni causa x. et hoc nō. determinat bar. per illum tex. in dicta. l. offilius. in fi. sed bal. in dicta. l. eos. dicit qd si iudex appellationis iudicat ex nouis pbatōibz

in causa appellatōis factis et nō ex antiquo per. l. per hanc. L. de temp. appella. et tunc debet addere absoluī vel cōdemno alias si solum ex antiquis iudicat addere nō debet licet possit vt nō. glo. in dicta. l. eos. Sed Galv. abi in x. seruo quero cum glo. x. se quēdo supradicta cōez sentētiā dicit qd nō vider aliquā bonā rōnem diuersitatis pōrō forma lniæ vel eius essentia. Ad exonerationem tamē prioris iudicis possunt addi dicta verba sūm saly. causa tñ adiecta reputa cōdemnamus vel absoluī ppter nouas probationes factas in causa nā tūc apparet qd primus iudex iuste fecit et bene sed nō ē in se iustum et bonū vt al's dicēt vt. l. argentarius. s. cum aut. s. de eden. Et de hoc vide Jo. an. in. c. raynaldus. in x. cōdemnauit extra de testa. in nouel. aī gl. et spc. in ti. de senten. s. vt aut. s. in iudice. et ibi plenū per Jo. an. in addi. et late per do. meum. i. l. in summa. s. de re iudi. quia in effectu post multas opiones recitatas adterer se cōi opinioni supradicta a qua tu nō recedas et pro ea potest allegari qm̄ satis ē qd simpliciter pronūciat male iudicatum et bene appellatum nā cū in app. one videat esse incorpatus libellus productus in causa principali ut singu. dicit Bar. in l. L. de erro. cal. et in causa principali actor petierit cōdenari reum in certa quātitate necessario sequit qd etiā licet nō exp̄resserit in appellatione eodem modo videat illud pregnāter p̄fuisse eōis iudice appellatōis et ideo iudex pronūciando bene appellatum et male iudicatum videat primā lniā absolvitoriam reuocare et eum debitorē declarare vt dicimus ecōtra quādo pronūciat simpliciter male appellatum videat i multis casibus primā lniā nullā affirmare et reū absoluīre vel cōdemnare vt erat in prima lniā hoc voluit bar. hic in x. z. quero x. et s. plene dixi vt oratiōibz sit eadē dōct̄ ina vt. l. i. s. de his qui sunt sui vel alie. iuri. Vel potes tu sic distinguerē cōcordando op. Bar. aut actor appellante exp̄resse etiā petit reum cōdemnari in petita quātitate qd facere pot et tunc iudex appellationis tenet postea etiā ipsum reum cōdemnare ita intelligat opinio bar. in dicto. s. libelli ratō vt lniā in omnibus sit oformis libello vt. l. vt fundus. cōi diuī. et vt dicta iudicatum super omnibus petitis. vt. l. i. L. si adver. rem iudi. qd qd in specie nō petitur reum cōdenari et tūc eodē modo si iudex impliāter pronūciat bene appellatum et

male iudicatu*m* tūc vīstigūe. aut er actis  
ostat ex nouis vel antiquis probationib⁹  
non curio q̄ reus erat cōdemnātus ⁊ tunc  
intelligit⁹ cōdemnat⁹ etiam si specifice nō  
cōdemnet⁹ ita intelligat⁹ op̄i. C̄ar. ⁊ dōcto  
in dicta l. eos. An ex actis hoc nō oſtat q̄  
erit cōdemnātus ⁊ tamen oſtat q̄ dicta  
absolutoria nō valuit q̄ forsan non fuerit  
rite lata ⁊ tūc non intelligit⁹ cōdemnatus  
per talem finiam quoniam illa verb⁹ male  
iudicatu*m* possunt referri respectu ordinis  
iudicarij ⁊ rītitudinis facit qd nō. saly. in  
dicta l. eos. in & ⁊ iuxta predicta attende.  
⁊ ita intelligat⁹ glo. in dicta l. offilius. et  
bar. in dicta l. cum apud. Et aduertas q̄  
etiaſ si iudex appellatio*n*is non dicat male  
vel bene iudicatu*m* ū. sed simpliciter cōdem  
net vel absoluat q̄ valet ei⁹ finia ut ē ter.  
ad l̄am in l. creditor. ḡi. ū. de solu. ⁊ ibi ū  
nō. bar. ⁊ hoc tenuit saly. in dicta l. eos. in  
&. iuxta predicta quero. Subsequēter  
quero q̄ vidim⁹ de sententijs quis index  
an iudex a quo an iudex ad que māſabit  
finia exequitorij ⁊ ista questione posuit gl.  
⁊ omnes dōcto. in dicta l. eos. in prim. sed  
lat⁹ posuit eam bal. in cui. si quis litigā  
tiu. C̄. de ep̄l. audi. ⁊ dicas sic a loq̄ mur  
in criali aut in ciuili causa. Primo casu  
clarum fīm Val. q̄ primus iudex a quo  
exequit⁹ finiam crialiē quis reus semper  
deb⁹ remitti ad locū delicti ⁊ si ad iudicē  
a quo vt in auct. vt nulli iudicū. si quis  
vero sp̄elensoz. Tu addas q̄ in casu q̄  
nō fieret remissio aut de iure q̄ territoria  
sunt distincta inter p̄pam ⁊ Imperatorem.  
vt in cle. pastoralis. de re iudica. Aut de  
facto iuxta eleganter nō. per bar. in l. i. ū.  
ū. de requi. reis. ⁊ tūc licet appellauerit ad  
uerendum est q̄ tamen reus debet stare  
detentus. vt dicta l. eos. ū. penit. Et q̄ in  
criali etiaſ pendente appellatio*n* re⁹ deat  
stare detentus. nō. ad l̄am bar. in l. ab ex  
eutione. C̄. quoq̄ appel. nō reci. ⁊ facit qd  
nō. Inno. in c. vt fame. de sent. exco. ⁊ nō.  
bal. in s̄l. i. in l. ū. C̄. de ep̄l. audi. in &. sed  
incidenter quero. vbi Val. videt⁹ velle q̄  
debeat stare detentus apud primū iudicē  
⁊ idem voluit in dicta auct. si quis litigan  
tium. Sed pc. de ancha. in cle. frequēs. de  
excess. p̄ela. in &. querit laurētus. pone q̄  
iudex vbi dicit⁹ q̄ nō dubitat hoc quādo  
appellat⁹ ab interlocutoria. si vero fuerit  
appellat⁹ a dissimilitudine tūc cum tota unis  
dictio sit in iudice appellatio*n*is translatā ⁊  
abdicata a iudice a quo videt⁹ etiaſ ad ip̄m

denoluta custodia carcerati. nāz carceratio  
est de processu ergo sibi debet tradi carce  
ratus sicut reliqu⁹ processus. vt. l. ū. C̄. de  
edēdo. maxime cū ad eū spectet executio  
si contingat affirmari finia⁹ iudicis a quo vt  
.c. romana. de app. i. vi. ⁊ ū. idē voluit bar.  
licet non alleget in d. l. eos ū. vbi dicit⁹  
q̄ v̄z detineri appellātis ad petōem iudicis  
ad quē. Tu autē dicas q̄ si reus p̄ captus  
erat per iudicē a quo tūc cū p̄dente app.  
oia debent stare in eo statu ⁊ tē quo erāt  
ante appellationē vt in .c. nō solū de app. i.  
vi. cū glo. ⁊ ū. glo. sing. de iure ufo i. l. p̄  
C̄. pig. ac. Sed tēpore finie erat i fortiaſ  
primi iudicis ⁊ ab eo detinebatur ⁊ possi  
debat⁹ ḡ etiaſ pendente appellatio*n*e debet  
penes eū remanē quia iudex debet p̄sue  
rare in sui detentōe nō autem dicit⁹ aliqd  
inouare sed ius suū p̄sequi ⁊ obvare si  
bene dicere inouari si a per appellatio*n*e  
relaxaret⁹ aut transmitteret⁹ ad iudicem  
ad quē. Non ob. d. l. eos ū. si super his. q̄  
ille ter. magis inuit⁹ q̄ debeat stare detēt⁹  
apud iudicem a quo licet processus ⁊ sic  
scripture transmutant⁹ ad iudicē ad quez  
Nō ob. dictū bar. q̄ posito fīm eū q̄ deat  
stare detēt⁹ ad petitionē iudicis ad quē  
nō tñ dīat q̄ ipse debeat reū i carceribus  
detinere vnde stabit in carceribus iudicis  
aquo ⁊ q̄ per appellatio*n*e est ū. p̄tēdē  
iudicis ad quē vt voluit pc. de ancha. po  
trit recomēdari ad petitionē iudicis ad  
quiem ar. l. ū.  
l̄te bar. in sua. q̄. lapus fuit captus ⁊ per  
s̄equēs credo q̄ iudex a quo eum debeat  
detinē ⁊ finia⁹ exequi siue appellat⁹ fuerit  
deserta lapsu fatalium vel aliomō vt hic  
finia erā p̄ma finia fuit affirmata q̄ fīm  
bal. etiaſ si esset corā iudice ad quē vt evite  
tur circuit⁹ vt. l. vñ. ū. de cōdi. inde. debet  
remitū ad locū delicti vt ū. ū. ū. ū. ū.  
si quis vero sp̄elensoz. ⁊ casu quo nō fieret remissio q̄  
ille oīno debet mori cōgruēt⁹ est vt mori  
atur in loco delicti q̄ alibi vt sit quedam  
alleutatio officis vt. l. capitaliū ū. ū. ū. ū.  
ſ. de penis. de hoc vide lat⁹ i meo tracta  
tu maleficioz in gl. in verbo plente gayo  
⁊ appellante. in &. quero an appellatio*n*e in  
criminali int̄posita. 2. vero casu p̄nci  
pali aut loquimur in causa civili. ⁊ tūc a  
iudex ad quē corrigit primā finia⁹ ferendo  
contraria finia⁹ ⁊ hoc etiaſ p̄t̄ esse duplicitē  
quia vel prima fuit absolutoria. secunda  
cōdemnatio ⁊ tūc cōdemnans exequitur  
quia tūc ex eius finia oritur ius ⁊ officiuz

eiusdem iudicis aut eccl̄ia prima fuit cōdēnatoria secunda absolutoria tē absolu-  
toria trahit scū ipso iure executionē q̄  
habet exceptōem rē iudicate vt in toto  
tiru de excep. rei iudi ideo nō ē tractādū  
quis exequat̄ facit c̄x.e.c. p̄tēta regiflī.  
op̄ime facit ter. in sūlī in. l.i. si quis de-  
bito. s. vt. le. no. ca. Q̄nq̄ iudex ad quē  
emendat primā sniaj t̄ idem quia prima  
pronūciat̄o trahitur ad secundā cū forma  
snie mutet̄ ar. s. loca. l.cū i plures y lege  
dicta. fū d. c. p̄terēta regiflī. Q̄nq̄ si fir-  
mat̄ tunc pōt̄ esse dubiū q̄ si ius oītur  
ex affirmato pānt̄ t̄ ex affirmātē tē vt q̄  
iudex posset exequi sniam suam t̄ pro b̄  
posset adduci quia in iudicis vel p̄pter  
iudicia non fit nouatio vt. l.iij. y si ex cō-  
ventione. s. de re. iudi. t̄. latiā. s. de noua.  
Sed cōtrāv̄ cōf̄ tenent doc. t̄ bar. in d.l  
eos. in fine p̄ncipij. q̄ nō debent esse due  
snie diffinitiue super eodē. que ambe trā-  
scant in rez iudicātā vnde prima cū fuerit  
extincta p̄ appellatōez ḡ sola secunda māda  
bitur executōni vt ar. s. ad trebel. l. si q̄  
prior. t̄ p̄io doc. t̄ d.l. precipim̄. in. s.  
ij. C.e. t̄ ter. i.l. fi. circa mediū. C. de iudi.

Q̄nq̄ f̄na snia non firmat̄ p̄ secundā  
sed lapsu fataliū t̄ talis casu iudex prim̄  
erequirit̄ vt in auē. de app. t̄. i que tépo.  
y. i. t̄. C. de temp. ap. auē. c. qui. t̄ ar. hui⁹  
l. quod dicit bal. forē verū quoniā lapsu  
temporis redit iurisdictio in primū iudicē  
ipso iure etiā anteq̄. p̄nūciat̄ appellatōez  
forē desertaž vt nō glo. t̄ doc. in d.l. eos. i  
p̄n. de quo tū latiñ. i. dicom. Secundo  
q̄ p̄nūciatio si desertoē est iterlocutoria  
vnde nō mereb̄ executōez ipā itilocutoria  
si prima snia diffinitiua vt. s. de pac. l. tale  
pactū. y qui p̄uocavit. z. quia ista int̄  
locutoria nō st̄inctari vel fieri vnde ex  
ea nō oītur obligatio vel actio ad dandū  
vel faciendū. pro hoc facit. c. cū dilecti. i. fi.  
tū glo. de elec. quod bene nō. Quero vt  
timo q̄i appellat̄o est deserta ex lapsu fa-  
talū t̄ per cōsequēs prima snia cōfirmatur  
iuxta. l. fi. ḡ illud. t̄ auē. ei. qui. C. de temp  
ap. an sit necesse atea q̄ snia possit māda-  
ri executōni per primū iudicēm̄ q̄ primo  
declarat̄ fuerit sniam forē affirmatam ex  
lapsu fataliū nec ne t̄ glo. in d.l. eos. in p̄n  
in glo. magna. C. eo. dicit̄ q̄ hoc nō est ne-  
cessē ino lapsu fatalibus perinde est sc̄ si  
nō fuisset appellatum allegat̄ auctēt̄a de  
bis qui ingre. ad appel. i. p̄n. sed clarū q̄ si  
nō fuisset appellatū q̄ snia trāsisset in rez

iudicatam t̄ posset mandari executōni vt  
l. i. cōf̄. l. a. diuō. pio. s. de re. iudi. t̄ istā  
sniam glo. ad litterā est secur̄ bal. in. l. ij.  
in s. in secunda parte. C. vt lite pen. t̄ i. v.  
auē. si quis litigantū. C. de epi. audi. t̄ b̄  
etiā in effectu v̄ sequi bar. in. l. si cōtra. C.  
de appel. vbi dixit̄ q̄ q̄i quis nō ostendit  
appellatōez prosecutā debito tempore q̄  
snia a primo iudice mandab̄ executōni  
sed idem bar. in d.l. eos i. x. quero quid si  
tempora appellatōnis v̄. intellexit b̄ forē  
verū q̄ iudex ad quem nō p̄nūciat diffi-  
nitue t̄ ita intelligat glo. ac. si sup̄ appel-  
latione eēt̄ agnitiū si detet p̄nūciare appel-  
latōez forē desertā ideo ab obseruatione  
iudicij debet reū absoluere allegat̄ bonuz  
ter. C. quō t̄ q̄i iud. l. si p̄ieses. t̄ hoc fuit  
opi. butriga. Et hoc ad litteram sequitur  
saly. in d.l. eos in s. reuertor ad glo. t̄ hoc  
etiā ibi sequitur flo. quia etiā iudex p̄nū-  
ciat p̄alī cause p̄empta instantia etiā p̄nūciat  
t̄ absoluere ab obſuare iudicij t̄ cōdēnat  
actorem in expens. l. p̄perādū. ḡ illo. p̄cul  
dubio. cū ibi nō. per glo. t̄ doc. C. de iudi.  
Sed tertio loco idem bar. in. l. i. in s. ifra-  
nil. no. appel. pen. alioñō loquitur v̄z q̄  
primo iudex debet citare p̄te ad dicēdūz  
t̄ cōtradendum quicquid vult t̄ potest  
quare nō debet cōtra eū fieri executio t̄  
si non ostendiderit de p̄secutōne t̄ de im-  
pedimento mandabit snia executōni vt  
d.l. s. gallud. t̄ est expressū in. d.l. si cōtra  
maiorem. vbi d̄ q̄ debet cōstare p̄tēto  
de negligētia i. p̄lequēdo appellatōez sed  
nō p̄rest̄ liquere nisi parte citata igitur  
necessē est primo declarari app. forē desēta  
t̄ hoc sequit̄ bal. ad litterā in d.l. eos. i. ij  
colū. Et hoc etiā bal. sequit̄ in. d.l. si cōtra  
maiorem. t̄ pro hoc allegat̄ ter. quez dicit̄  
forē meliorē de corpore iuris in. l. i. s. si  
C. de temp. ap. ibi vel p̄te aduersario t̄  
ibi probat̄ q̄ t̄ hoc etiā ibi firmat̄ bal. in  
s. t̄ istā sniam fuit secur̄ saly. in d.l. eos  
i. p̄n. in s. reuertor ad gl. i. fi. t̄ idē dicit̄  
q̄ tenuit̄ in d.l. si cōtra. Sed p̄. de ancha  
in cle. si. ut appellatōez. cō. co. in s. sexto t̄  
ultimo nō. dicit̄ q̄ in penā n̄ proseguēt̄o  
appellatōez appellat̄oēt̄ pro deserta t̄  
prima snia fngit̄ retro vt. l. suri. in p̄n  
cum ibi nō. s. de insam. Ex quo infert̄  
q̄ iudex a quo reassumit iurisdictiōnem  
t̄ sniam exequit̄ cum appellatio est  
deserta vt dicto. c. romana. extra eo. in vi.  
qd̄ verum f̄m evum etiā si iudex a quo  
detulerit appellatōni licet quidā cōtra per-

.c. cum appellationib. extra eo. in vi. qđ ibi loquitur cum appellatio fuerit coram iudice appellationis presentata & recepta sed vbi deserit singitur nō presentata nec recepta. vt dicta.l.furti. & sic cū iurisdictō nō deprehendat in superiorē transflusa iudex a quo nō videt eam amississe & sic nō perdit qđ alteri nō querit. vt.l.nec vtile. & ex qui. cou. majo.   
 Preterea posito qđ recepta fuerit tamē si pars tali appellatio renūciat & redire vult ad iudicē a quo de latio illa nō impedit vt nō. Jo.an. i dicto .c. cum appellationib. in novella. sed ille qui deserit satis videt renunciasse p. sc̄p singit nō appellasse vt dicta.l.furti. igitur Sed idē bal. in dicta.l.eos. in prin. in xsi. modo querit glo. in prin. videt aliam iurisdictionē habuisse videlicet qđ aut ē dubiū utrum appellatio sit deserta vel nō & rāc iurisdictionē nō credit ad primū iudicem et nisi iudex appellationis renūciat eam de scream semper remanebit iudex ratione dubiū etiā sup negotio principalī. sicut ɔstat ex actis appellationē fore deserts ē credit iurisdictionē ad primū iudicē etiā sine alia pronūciatione vt in dicta.l.eos.  
 Aduertēdū tamē est ad vnu qđ instantiaz fore pemptam nō ɔstat ex solo cursu tpiō nisi sit lapsum biēnum nam ante biēnum pōt iteruēre impedimentum cui⁹. p. batō vel improbatō ɔstat in factō & idō du- bium ē facit qđ nō. Jo.an. in. c. i presentia. de renūci. sed tu dic qđ hoc fuit dictū bar in dicta.l.i. in fi. nil noua. app. pend. et pro ista opinione Bar. & Bal. de biennio tu allega tex. i dicta.l.fi. & illud. i dicta cle. sicut appellationē. in fi. Unū aliud tene menti qđ si per statutū omnia tēpora appellationis sunt vtilia nunq̄ sna potest executioni mandari nisi primo. pñnciat appellatoēz deserta etiā si efflent decursa multa tēpora quoniā tēpora vtilia regnūt inquisitionē facti facit. l.iii. & si ad diem. & qđ ibi Bar. & de re mili. & fact. l.i. & de viuer. & tēpo. prescrip. ita nō. dicit bal. in dicta.l.eos. in prin. in x. et his affaret qđ per statutū. T u autē in principali questio clari⁹ dicas & plenius sūm ange. in dicta.l. si otrā aliquibz additio videlicet qđ ille qui optimuit primam sniz pro se debet adire primū iudicem & porrare sniz secū & petē qđ illam mandet executioni & debet facere citari appellante ut veniat ad otradicēdū quare nō debet sniz executioni mādere. tenet enim appellans oportere & docere de

excusatōibz & impedimentis & si nō docet pōt ad executionē deueniri nec est necesse qđ iudex ad quē pronūciat appellationem esse desertā. Et quo sequit̄ qđ evitabim⁹ magnū circuitum pro hoc. l.ij. & si arbitro C. de temp. appel. & C. de appel. l. quoniā nōnulli. ibi & si mor debitu erigat. quod nō. Ex his tu habes in practica qđ aut vis adire iudicem ad quem vt pronūciat iterlocutorie super deserteō appellationis & hoc pōt fieri ar. l. pñrandum. qđ illo pro cul dubio. & nō. bar. in. l. titu. &. de accusa. & ita intelligat̄ opinio bar. & sequentiū. in dicta.l.eos. Aut directo vis adire iudicē a quo omisso iudicē ad quē & tūc aut vt principaliter ognoscat & pronūciat super deserteō appellationis & hoc fieri non pōt quis appellatio coram eo nō fuit vētilata & de ea aliquo modo nō ognouit quia nō fuit iudex appellationis vt dicta.l.eos. in pñ. ideo de eo qđ nō ognouit nō pñnciat vt. l. de qua re de iudi. Aut vis adire iudicē a quo principaliter super executionē finie & hoc fieri pōt parte tamen dictata vt voluit bar. in dicta.l.i. in fi. nil noua. app. pen. & bal. & saly. & ange. in dicta.l.si otrā. & non est mirum quia sūm veram opinionē legistaz nūq̄ sna pōt mandari & executōi nisi parte citata que possit ledi ita nō. vlt. tramon. & C. & alii doct. in. l. ab executōe C. quo. appel. nō reci. & nō. plene bar. ang. & tēpo. do. me. in dicta.l. a vnu pio. & si super rebus. Lex qui impedimentum retardatiū vide executionis pōt esse ipsa appellatio interpolata si de ea oponatur epus ē vt dictus iudex a quo de isto inci vēti sine exceptōe oporteta ognoscat qđvis si principaliter super hoc adireb̄ non esset iudex oportens vt dixi. si tamen otrā eum oponat & sic incidēter erit oportēs iudex ar. l. quotiens. C. de iudi. cum ibi nō. facit l.ij. cum materia. &. de iuris. om. iudi. alias nō possit sna. suam executioni mandare nisi prius de pemptione instantie ognouerit quia aliter sibi nō ɔstaret de executionē fienda ɔgit̄ &c. vt. l. he aut̄. & i. & ibi elegat̄ bar. & ex qui. cou. in possit. ea. in. l. multa. & ibi bar. & docto. & de odi. & demon. Quia ognionē facta poterit esse duplex practica qđ ipse māder executioni suam sniz sine alia declaratione qđ fatalia sint decursa. qđ satis ē qđ ɔster ex actio ita intelligat̄ op. bal. in dicta.l.eos. quia totalis iurisdictionē reuersa est ad dictū primū iudicem & ita intelligat̄ opinio p. de anch. in dicta cle.

X<sup>3</sup>  
13

sicut appellationem. Pro quibus tu  
allega in si.glo.simile.l.pe.ij.i.C. ad tre. i  
Ja.bu. et alios i sil'i mā. discussionū i auē.  
hoc si debitor. C. de pigno. quia latis ē ꝑ<sup>q</sup>  
pronūciet sup p̄ncipali et radice vñ pñūcias  
tū super incidenti. vt.l.i.C. de ordi.iudi.  
Secunda præctica ē ꝑ ipse primo pñūciet  
fatalia fore decursa et finias fore surmotaꝝ  
quam exequōni mandet ut nō.bar. i sil'i i  
mā. dis.in.l.stipulatio. ꝑ habet. s. de no.  
op.nūc. Et an in discussione requiratur  
declaratoria vel nō latissime scripti i. ystē  
si quis in frudē. in l. de act. dic vt ibi et  
hoc sufficient pro ista. l.s. exp̄ssim. ic.  
Angelus de aretio. II. doctor.

## Li suspectū

Qui tutorem alicuius pupilli  
suspectum dicit vel pro tutorē assumptō  
excusationē propomit dicitur alieno no  
mine causam agere. secus in procuratore  
in rem suā dato. b.d. Vel sic fm rapl.  
qui appellat ad alteri vtilitatē of alieno  
nomine appellare. qui vero ad propriam  
vtilitatē of nomine ꝑpro appellare. b.d.  
Effectus itaq; est vt non inspiciat an noīe  
proprio vel alieno sed an in effectu causa  
sit aliena si enim i effectu causa est aliena  
dicat appellare alieno noīe et ecōtra si est  
proprio dicat appellare ꝑpro noīe licet  
aliter narret qn̄ ad eū spectat vtilitas et  
sic facit fm. do. Jo. de anania ad id qd h̄f  
in.l. sed i iul'. in.pn. ꝑ solum. item si  
duos. s. ad mace. et nō.glo. in auē. de fidei  
iussio. in pn. vñ ꝑ si duo pñcipalit se obli  
gauerunt et ad vñuz tota pecunia vel res  
in veritate peruenit. ille dicat pñcipalis  
et alter fideiussor. optime facit. l.s. nō sim  
guli. et quod ibi per gl. plene et doc. C. si  
cer. peta. et ideo ille pñcipalis est pñd que  
niendus vt ibi nisi alter renunciaverit bñ  
ficio de fideiussoribus ut nō.glo. in d. auē.  
de fideiussor. colla. i. Tu addas ꝑ etiam  
ille qui effectu ē loco fideiussoris si pmo  
dueniat ꝑ propter dicta renunciacionē  
pōt oppoere ꝑ primo dueniat alter ad  
quem puenit tota pecunia piculo tamen  
ipsius fideiussoris ut nō.bar. per illa ter.  
i.l. si vt tertio. ꝑ si duob; rebus. c. como  
dati. et nō.bar. in.l. iij. ꝑ i. i. septimo qro.  
et ibi doc. s. de duobus reis. Nō. ꝑ etiam  
men suspecti tutoris pōt per alii agari  
qd est rex dñmō bñat specificū mādatū  
et nō aliter quoniā fame causa est nisi tu  
tore absente quasi nō defendere. p̄ctor

Signatur erat vt est ter. in.l. nō solū. ꝑ si.  
et ibi nō. s. de procura. et isto casu est ratō  
quia regula est ꝑ etiā in criminalib; qd  
cūq; vbi absente possit dñari vñ ex forma  
legis vel statutorū iuxta auē. ad rep̄men  
dum. et iuxta. l. iij. ꝑ i. de sicea. tūc etiā ad  
plene cause defensioꝝ pōt ita venire. p̄tūr  
vt.l. fū quoq; ꝑ publice. et quod ibi per  
glo. et doc. s. de procura. et nō.bar. Ang. et  
do. me. Jo. in.l. p̄tūd crimen. s. de pub  
ludi. et nō. C. bal. Ang. et Saly. in.l. iij.  
C. de accusat. et ita hodie cōsului in causa  
que ꝑ me agitat de rapto cuiusdā virginis  
Nō. ꝑ curator in rem suam appellat. et  
bidū quis licet agat noīe alieno tamē in  
effectu agit ad sui vtilitatē ut hic et.l. qui  
stipendia. C. de procura. Ex quo sequit  
ꝑ nō dicit proprie procurator quia p̄prie  
procurator dicit qui aliena negotia man  
dato dñi et ad vtilitatē dñi administrat ut  
l.i. in pn. cū ibi nō. s. de procura. sed p̄cura  
tor in re suā non ad dñi sed suā vtilitatē  
agit igit. Et sic facit fm bal. in. d. l. qui  
stipendia. statuto floretie cauet ꝑ p̄cura  
tor in pma oportōe debet suū mandatūz  
apud acta dimittē alias nō valeat processus  
ꝑ si est procurator in re suā nō dimittēdo  
procurator nō annulat processus qd non  
dī procurator p̄prie et statutum intelligit  
de procuratore p̄prie. vt.l. iij. ꝑ i. verba.  
de neg. ges. igit. Et etiā facit qn̄ cognoscet  
an cessionario et sic procurator in rem suā  
agat directa vel vtili actione ꝑ attendenda  
ē eius oclusio et nō narratio libelli ut nō.  
Inno. in.c. et litteris. de Rpti et nō.bar. i.l.  
aurel. ꝑ stucto. s. de li. lega. et bal. et doc. i.l  
edita. C. de edendo. qd si petit sibi cōdēnari  
ad sui vtilitatē dicat agere ꝑpro nomine  
et vtili actione secus si petit cōdēnari no  
mine dñi sibi ut procuratori in rez suam  
licet etiā dicat ad sui vtilitatē qd tē  
egisse directa actione et sic intētasse exer  
ctū directarū ita dixit elegant bar. i. d. l.  
qui stipendia. et ibi bal. et doc. et bar. in. l. si  
quis rem. s. de procura. et bar. in. l. si duo. et  
ibi Ang. et vñq; do. meus. s. de solu. et hoc  
ē vtile scire qd qn̄ aget vtili exceptōe que  
obstarat cedent nō obstarat cessionario.  
secus si agetur directa te quo tamen vide  
per bar. et doc. in dictis locis. In glo. i.  
in fi. ilota ꝑ amicus pupilli potest accu  
sare tutorē de suspecto et facit nomine  
ꝑpro nam scire debes ꝑ etiam quilibet  
trimus administrator ut tutor curator et  
siles qn̄ agitur criminaliter etiā pro iniuria